
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с положениями части 1 статьи 25 Уголовно-исполни-
тельного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 49 Уголовного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.05.2025 № 872 «О закреплении за предприятиями и учреждениями 
ЗАТО г.Североморск рабочих мест для организации исправительных и обяза-
тельных работ на территории ЗАТО г.Североморск» (далее – постановление) 
следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

1.2. В приложении № 3 к постановлению исключить строку:  
«- погрузочно-разгрузочные работы». 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков 
 
 

          от 24.02.2026 г.                                                                     № 221 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.05.2025 № 872 «О закреплении  
за предприятиями и учреждениями  
ЗАТО г.Североморск рабочих мест для 
организации исправительных и обязательных 
работ на территории ЗАТО г.Североморск» 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 24.02.2026 № 221 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 21.05.2025 № 872 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

предприятий и учреждений ЗАТО г.Североморск, 

предоставляющих рабочие места для организации 

обязательных работ на территории ЗАТО г.Североморск 
 

№ 

п/п 

Полное наименование предприятия 

(учреждения), ОГРН, ИНН 

Адрес (место нахождения)  

предприятия (учреждения) 

1. Муниципальное бюджетное учреждение 

«Административно-хозяйственное  

и транспортное обслуживание» 
 

ОГРН 1135110000255,  

ИНН 5110004208 

Мурманская область, 

г.Североморск, 

ул.Ломоносова, д.8 

». 
 
 

___________________ 


